[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

15    заседание

14.  12.  2011г.   №  130
О признании утратившим силу решения № 78 от 23.11.2005г.

Согласно Закона Челябинской области от 23.08.2007г. № 191-ЗО "Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Челябинской области», Закона Челябинской области от 27.09.2007г. № 202-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», Федерального закона от 24.04.2008г. № 48-ФЗ «Об опеке и попечительстве», письма главы администрации Кунашакского района №  3406  от 14.12.2011г.

Собрание депутатов РЕШАЕТ:
1. Признать утратившим силу решение № 78 от 23.11.2005г. «Об утверждении Положения «Об организации работы по опеке и попечительству в Кунашакском муниципальном  районе».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  района

                        В.С. Закиров

2